Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

19 ноября 2018г.  № 432

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

района «Ивнянский район» от 07

сентября 2017 года № 285

В соответствии с решением Муниципального совета муниципального

района «Ивнянский район» от 28 марта 2017 года № 29/400 «О Порядке ведения

перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления,

уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального района

«Ивнянский район» Белгородской области» администрация Ивнянского района

п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление администрации муниципального района

«Ивнянский район» от 07 сентября 2017 года № 285 «Об утверждении перечней

видов муниципального контроля и органов местного самоуправления,

уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального района

«Ивнянский район» Белгородской области» следующие изменения:

-пункт 3 изложить в следующей редакции: «3. В целях поддержания  в

актуальном состоянии сведений, содержащихся в  Перечне видов контроля,

должностным лицам, уполномоченным на осуществление муниципального

контроля, указанным в Перечне, обеспечить предоставление информации о

принятии или внесении изменений в нормативные правовые  акты,

регулирующие соответствующий вид муниципального контроля, в течение 2

дней в отдел экономического развития и потребительского рынка

администрации района.

Ответственность за своевременность направления в отдел экономического

развития и потребительского рынка администрации района  информации, их

полноту, достоверность и актуальность несут должностные лица,

2

уполномоченные на осуществление муниципального контроля, указанные в

Перечне. Отсутствие в Перечне видов  контроля  сведений о виде

муниципального контроля не препятствуют  его осуществлению.»;

- пункты 3 и 4 считать соответственно  пунктами 4 и 5.

-в графу 4 пункта 1 Перечня видов муниципального контроля и органов

местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на

территории муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области

добавить текст следующего содержания: «Постановление администрации

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области от 06

февраля 2018 года № 35 «Об утверждении Порядка оформления и содержания

заданий и порядка оформления должностными лицами органа муниципального

контроля результатов мероприятия по контролю без взаимодействия с

юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями на территории

Ивнянского района, и Порядка оформления должностными лицами органа

муниципального контроля Ивнянского района результатов плановых (рейдовых)

осмотров, обследований, исследований, измерений, наблюдений,

устанавливаемых уполномоченным органом местного самоуправления на

территории Ивнянского района»;

- в графу 4 пункта 4 Перечня видов муниципального контроля и органов

местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на

территории муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области

добавить текст следующего содержания: «Постановление администрации

муниципального района «Ивнянский район»  Белгородской области от 01

декабря  2017 года № 380 «Об утверждении Административного регламента

исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального

лесного контроля на территории Ивнянского района», постановление

администрации муниципального района «Ивнянский район»  Белгородской

области от 15 ноября 2018 года  № 422 «О внесении изменений в постановление

администрации муниципального  района «Ивнянский район» от 01 декабря 2017

года № 380»;

-  в графу 4 пункта 5 Перечня видов муниципального контроля и органов

местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на

территории муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области

добавить текст следующего содержания:  «Постановление администрации

муниципального района «Ивнянский район»  Белгородской области от 01

декабря  2017 года № 381 «Об утверждении Административного регламента

исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального

контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных

полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не

связанных с добычей полезных ископаемых на территории Ивнянского района»,

постановление администрации муниципального района «Ивнянский район»

Белгородской области от 15 ноября 2018 года № 423 «О внесении изменений в

постановление администрации муниципального  района «Ивнянский район» от

01 декабря 2017 года № 381»;

3

- в графу 4 пункта 6 Перечня видов муниципального контроля и органов

местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на

территории муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области

добавить текст следующего содержания: «Постановление администрации

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области «О внесении

изменений в постановление администрации муниципального района

«Ивнянский район» от 14 апреля 2017 года № 107», постановление

администрации муниципального района «Ивнянский район» Белгородской

области  от 19 января 2018  года № 11  «Об утверждении Административного

регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению

муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог

местного значения вне границ населённых пунктов в границах муниципального

района «Ивнянский район» Белгородской области», постановление

администрации муниципального района «Ивнянский район» от 09 ноября 2018

года № 413  «О внесении изменений в постановление администрации

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области от 19 января

2018 года № 11»;

- в графу 4 пункта 7 Перечня видов муниципального контроля и органов

местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на

территории муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области

добавить текст следующего содержания: «Постановление администрации

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области  от 19 января

2018  года № 10  «Об утверждении Административного регламента исполнения

муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за

обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах

населённых пунктов сельских поселений Ивнянского района Белгородской

области», постановление администрации муниципального района «Ивнянский

район» Белгородской области  от 09 ноября 2018  года № 411  «О внесении

изменений в постановление администрации муниципального района

«Ивнянский район» Белгородской области от 19 января 2018 года № 10».

Глава администрации района А.Л. Гончаров